

LOJAS BECKER LTDA

04.445.998.0459 77

Cim 50 x 49,00 2.100,00

Cal 20 x 16,00 320,00

---

Total

---

2.420,00



## ORÇAMENTO

MADEREIRA TELSUL  
RS 122 - KM 07, 7855  
CONCEICAO  
95760-000, SAO SEBASTIAO DO CAI, RS  
09.336.662/0001-01  
(51) 99728 4196

Número  
579138

Data Orçamento  
20/05/2024

Impresso em:  
20/05/2024 11:11

Página: 1

### Dados do Cliente

Cliente: 010097 - PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S.DO CAI  
Documento: 88.370.879/0001-04  
Endereço: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426  
Bairro: CENTRO  
Cep/Cidade: 95760-000 / SAO SEBASTIAO DO CAI  
E-mail: assistenciasocial@saosebastiaodocai.rs.gov.br,  
nf.obras@saosebastiaodocai.rs.gov.br,  
tesouraria@saosebastiaodocai.rs.gov.br

Contato: LUSIANE,PREFEITURA,SECRE  
Insc Estad.: TARIA  
OBRAS,LUSIANE,DIOMAR  
Complemento:  
Fone: (51) 99834-8618, (51) 99638-5155, (51) 3635-4008,

| Código | Descrição do Material - Referência            | UN | Qtde | Vi. Unitário | Desc | Vi. Total |
|--------|-----------------------------------------------|----|------|--------------|------|-----------|
| 179    | CAUE CIMENTO CP-IV 32 USO GERAL 50KG -        | UN | 50   | 42,70        | 0,00 | 2.135,00  |
| 5893   | CAL FIDA BRANCO HIDRATADO ESPECIAL 20KG CH-II | UN | 20   | 18,20        | 0,00 | 364,00    |

### Totais

|                            |                  |                        |          |
|----------------------------|------------------|------------------------|----------|
| Condição Pgto: 1 - A VISTA | Total Serviço: 0 | Total Produtos:        | 2.499,00 |
|                            |                  | Total Desconto Item:   | 0,00     |
|                            |                  | Total Desconto Pedido: | 0,00     |
|                            |                  | Total Frete:           | 0,00     |
|                            |                  | Total Orçamento:       | 2.499,00 |

### Observações

Obs Entrega: #

### Termo de Compromisso

0

ADRIANO  
MADEREIRA TELSUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S.DO CAI



**RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 06.046.580/0001-34 Ins Estadual: 1280044753  
AV BRUNO CASSEL, 1400 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS  
Fone: (51)997532086 - Site: @maderiobranco

Pedido N°

**107753**



Data Pedido

20/05/2024

**Dados do Pedido**

Vendedor: **5 - VENDEDOR - LUCAS -**  
Forma Pgto: 0022 ORCAMENTO

| Produto     | Qtde | UN   | Descrição                                | R\$ Unitário          | Total Item      |
|-------------|------|------|------------------------------------------|-----------------------|-----------------|
| 117         | 50   | SC   | CIMENTO 50KG - CAUE                      | 44,9000               | 2.245,00        |
| 5000        | 20   | PC   | CAL HIDRATADA (PREMIUM) 20KG - ITABRANCA | 17,5000               | 350,00          |
| Num. Itens: | 2    | Qtde | 70,00                                    | Valor Bruto Produtos: | 2.595,00        |
|             |      |      |                                          | <b>Total Pedido:</b>  | <b>2.595,00</b> |

**OBSERVAÇÃO**

#

Referente ao pedido: 107753